

**PALLAS CARE APS
ALLERØD STATIONSVEJ 2D, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 30 52 68 56**

**ÅRSRAPPORT 2012/13
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. september 2013.

dirigent Svend Vitting Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pallas Care ApS Allerød Stationsvej 2D 3450 Allerød CVR. nr.: 30 52 68 56 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. maj 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 30. april 2013
Direktion	Direktør Svend Vitting Andersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING FOR 2012/13

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning elektronisk tavle til at håndtere patientflowet på hospitalets akutte modtagerafsnit.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

<u>Noter</u>		<u>2011/12</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	-3.000 26
1	Afskrivninger	<u>0</u> <u>-65</u>
	DRIFTSRESULTAT	-3.000 -39
	Andre finansielle indtægter	<u>10.720</u> <u>3</u>
	RESULTAT FØR SKAT	7.720 -36
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>79</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>7.720</u> <u>43</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>7.720</u> <u>43</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>7.720</u> <u>43</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2013**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		2011/12 <u>Kr. 1.000</u>
Udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos søsterselskab	318.256	100
Selskabsskat, tilgodehavende	<u>0</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender	<u>318.256</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	<u>41.560</u>	<u>175</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>359.816</u>	<u>354</u>
AKTIVER	<u>359.816</u>	<u>354</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2013**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		2011/12 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	285.352
	Overført resultat	66.464
		<u>285</u>
		<u>59</u>
3	EGENKAPITAL	<u>351.816</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
		<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
	Anden gæld	<u>8.000</u>
		<u>10</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.000</u>
		<u>10</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.000</u>
		<u>10</u>
	PASSIVER	<u>359.816</u>
4	Ejerforhold	<u>354</u>

NOTER

		2011/12 Kr. 1.000
1 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	0	65
	0	65

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-79
Udskudt skat 1.5.2012	0	0
Udskudt skat 30.4.2013	0	0
	0	-79

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.5.2012	285.352	58.744	344.096
Overført af årets resultat	0	7.720	7.720
Egenkapital 30.4.2013	285.352	66.464	351.816

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Noctua Holding A/S
 Allerød Stationsvej 2 D
 3450 Allerød